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58,934,531,367

 1 PROGRAMA CENTRAL
58,934,531,367

 001 PROGRAMA CENTRAL 58,934,531,367

  01 RECTORADO 4,342,070,929
 100

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

3,460,437,486

516,896,443

127,420,000

102,317,000

100,000,000
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 540

 840

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

3,111,309,383

69,328,103

65,000,000

214,800,000

164,000,000

10,000,000

37,496,443

25,800,000

126,000,000

69,000,000

25,000,000

59,600,000

10,000,000

48,920,000

15,000,000

50,000,000

3,500,000

30,000,000

5,250,000

67,067,000

100,000,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 58,934,531,367

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.
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UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 133

 144
 145

 191

 210
 210

 220

 230
 230

 240
 240

 250

 260
 260

 284

 290

 330

 340
 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540
 540

 10
 10
 10
 10

 10

 10
 10

 10

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 10

 10
 30

 30

 10

 30

 10
 30

 30

 10

 10

 30

 10

 10
 30

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

2,693,066,292
67,100,400

111,811,200
239,331,491

69,328,103

32,500,000
32,500,000

214,800,000

130,000,000
34,000,000

10,000,000

7,496,443
30,000,000

7,800,000
18,000,000

126,000,000

33,000,000
36,000,000

25,000,000

59,600,000

10,000,000

23,920,000
25,000,000

15,000,000

50,000,000

3,500,000

30,000,000

5,250,000

47,067,000
20,000,000
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Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  02

RECTORADO

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

4,342,070,929

7,963,143,474

 900
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 200
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 500

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

35,000,000

7,005,224,194

439,000,000

174,500,000

334,000,000
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 390

 530

 540

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

35,000,000

6,629,624,417

120,499,470

111,100,307

144,000,000

30,000,000

5,000,000

24,000,000

150,000,000

48,000,000

110,000,000

20,000,000

52,000,000

25,000,000

39,500,000

5,000,000

100,000,000

5,000,000

54,000,000

160,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTIÒN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 841

 910

 111
 112
 113
 114

 133
 133

 143
 145
 145

 191

 210

 220

 230

 240
 240

 250

 260
 260

 281
 284

 290

 330

 340

 350

 360
 360

 390

 530
 530

 540
 540

 10

 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30

 30
 10
 30

 10

 30

 30

 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

100,000,000

35,000,000

6,036,273,708
52,189,200
31,190,400

509,971,109

32,418,750
88,080,720

20,000,000
58,600,307
32,500,000

144,000,000

30,000,000

5,000,000

24,000,000

100,000,000
50,000,000

48,000,000

25,000,000
85,000,000

8,000,000
12,000,000

52,000,000

25,000,000

39,500,000

5,000,000

80,000,000
20,000,000

5,000,000

24,000,000
30,000,000

10,000,000
150,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  03

  04

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y POLITICAS

7,963,143,474

7,117,644,431

5,086,458,867

 900

 100

 200

 300

 500

 900

 100

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

10,419,280

6,562,644,431

238,000,000

154,000,000

160,000,000

3,000,000

4,855,824,087
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 540

 570

 910

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

80,000,000

40,000,000

10,419,280

6,414,894,031

120,505,400

27,245,000

34,000,000

25,000,000

30,000,000

42,000,000

42,000,000

20,000,000

45,000,000

70,000,000

40,000,000

14,000,000

30,000,000

73,000,000

80,000,000

7,000,000

3,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS MÉDICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS SOCIALES Y 
POLÍTICAS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 570
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Adquisición De Activos Intangibles

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

80,000,000

40,000,000

10,419,280

5,838,061,044
52,189,200
31,190,400

493,453,387

120,505,400

27,245,000

34,000,000

25,000,000

30,000,000

42,000,000

42,000,000

20,000,000

45,000,000

70,000,000

40,000,000

14,000,000

30,000,000

73,000,000

80,000,000

7,000,000

3,000,000
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28 - 07 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  04

  05

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y POLITICAS

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA PRODUCCION

5,086,458,867

16,265,825,088

 200

 300

 500

 900

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

139,269,280

60,365,500

24,500,000

6,500,000

13,849,350,007
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 140
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 240
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 320

 330

 340

 540

 570

 910

 110

 130

 140

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

4,690,695,867

88,080,720

29,047,500

48,000,000

10,000,000

4,250,000

15,619,280

77,000,000

17,000,000

8,400,000

7,000,000

10,000,000

39,365,500

11,000,000

12,500,000

12,000,000

6,500,000

13,699,225,007

90,000,000

60,125,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG
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Org.Fin. Dpt.

 04

 05

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS SOCIALES Y 
POLÍTICAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA PRODUCCIÓN

UN.RES.:

UN.RES.:
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Sueldos
Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

4,246,493,508
52,189,200
31,190,400

360,822,759

88,080,720

8,047,500
21,000,000

48,000,000

10,000,000

4,250,000

15,619,280

77,000,000

17,000,000

8,400,000

7,000,000

10,000,000

39,365,500

11,000,000

12,500,000

12,000,000

6,500,000

2,358,886,368
9,340,981,500

862,191,000
52,189,200
31,190,400

196,573,864
785,363,425

71,849,250

90,000,000

35,750,000
24,375,000
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Actividad:

Actividad:



28 - 07 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  05

  06

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA PRODUCCION

FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

16,265,825,088

4,427,276,129

 200

 300

 500

 900

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

796,107,601

714,910,000

902,457,480

3,000,000

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 560

 570

 910

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE SEMOVIENTES  

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

103,424,999

40,000,002

52,000,080

60,000,000

355,000,000

113,182,520

12,000,000

60,500,000

10,000,000

50,000,000

141,000,000

96,815,000

212,050,000

60,000,000

145,045,000

435,500,000

401,957,480

15,000,000

50,000,000

3,000,000
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FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA PRODUCCIÓN

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

UN.RES.:

UN.RES.:
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 530
 530

 540
 540
 540

 560

 570

 910

 30
 30
 30

 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

Servicios Básicos
Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Vigilancia

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales
Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisiciones De Semovientes  

Adquisición De Activos Intangibles

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

18,000,000
79,999,999

5,425,000

40,000,002

11,000,000
41,000,080

60,000,000

330,000,000
25,000,000

20,307,520
86,875,000

6,000,000

12,000,000

60,500,000

10,000,000

50,000,000

45,000,000
90,000,000

6,000,000

39,193,125
45,621,875
12,000,000

68,000,000
144,050,000

60,000,000

145,045,000

79,000,000
348,500,000

8,000,000

157,000,000
239,957,480

5,000,000

15,000,000

50,000,000

3,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  06

  07

FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

FORMACIÓN EN CIENCIAS TECNOLÓGICAS

4,427,276,129

7,892,282,763

 100

 200

 300

 500

 900

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

4,207,266,129

65,800,000

61,150,000

90,000,000

3,060,000

7,137,582,763

452,000,000

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 530

 540

 910

 110

 130

 140

 210

 230

 240

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

4,156,866,129

10,000,000

16,400,000

24,000,000

16,800,000

10,000,000

6,000,000

10,000,000

10,000,000

13,000,000

31,150,000

15,000,000

15,000,000

70,000,000

20,000,000

3,060,000

7,059,282,763

69,300,000

9,000,000

39,000,000

20,000,000

85,000,000
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 07

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 133

 145

 191

 210

 230

 240

 260

 284

 290

 330

 340

 350

 530

 540

 910

 111
 112
 113
 114

 133

 143
 144

 210

 230

 10
 10
 10
 10

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 10
 10
 10

 30

 30
 30

 30

 30

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

3,753,727,596
52,189,200
31,190,400

319,758,933

10,000,000

16,400,000

24,000,000

16,800,000

10,000,000

6,000,000

10,000,000

10,000,000

13,000,000

31,150,000

15,000,000

15,000,000

70,000,000

20,000,000

3,060,000

6,432,881,412
52,189,200
31,190,400

543,021,751

69,300,000

8,000,000
1,000,000

39,000,000

20,000,000
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FORMACIÓN EN CIENCIAS TECNOLÓGICAS

FAC. DE ODONTOLOGIA

7,892,282,763

5,298,841,072

 300

 500

 900

 100

 200

 300

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

90,000,000

209,000,000

3,700,000

4,643,820,915

401,188,997

85,206,160

 250

 260

 270

 290

 320

 330

 340

 360

 530

 540

 570

 910

 110

 140

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

190,000,000

40,000,000

48,000,000

30,000,000

20,000,000

15,000,000

40,000,000

15,000,000

80,000,000

85,000,000

44,000,000

3,700,000

4,637,820,915

6,000,000

24,000,000

21,981,400

31,819,690

254,843,907

17,080,000

26,464,000

25,000,000

10,122,750
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ODONTOLÓGICAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 240

 250

 260

 271

 290

 320

 330

 340

 360

 530

 540

 570

 910

 111
 112
 113
 114

 143

 210

 230

 240

 250
 250

 260

 281
 284

 290

 330

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 10
 10
 10

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 30

 30
 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

85,000,000

190,000,000

40,000,000

48,000,000

30,000,000

20,000,000

15,000,000

40,000,000

15,000,000

80,000,000

85,000,000

44,000,000

3,700,000

4,197,685,860
52,189,200
31,190,400

356,755,455

6,000,000

24,000,000

21,981,400

31,819,690

84,843,907
170,000,000

17,080,000

10,556,000
15,908,000

25,000,000

10,122,750
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 1 PROGRAMA CENTRAL
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  08

  01

  01

FAC. DE ODONTOLOGIA

RECTORADO

RECTORADO

5,298,841,072

403,375,750

137,612,864

 500

 900

 100

 200

 300

 500

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

162,325,000

6,300,000

345,575,750

21,000,000

24,000,000

12,800,000

81,612,864

20,000,000

36,000,000

 340

 350

 530

 540

 910

 110

 210

 240

 330

 340

 530

 540

 130

 140

 230

 240

 330

 340

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

38,853,410

36,230,000

62,700,000

99,625,000

6,300,000

345,575,750

5,000,000

16,000,000

8,000,000

16,000,000

4,800,000

8,000,000

40,000,000

41,612,864

10,000,000

10,000,000

15,000,000

21,000,000
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 09

 10

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ODONTOLÓGICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN ARTE MUSICAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN POSGRADO

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 340

 350

 530

 540

 910

 111
 114

 210

 240

 330

 340

 530

 540

 133

 148

 230

 240

 330

 340

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 10

 30

 30

 30

 30

 10

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Aguinaldo

Servicios Básicos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

38,853,410

36,230,000

62,700,000

99,625,000

6,300,000

318,993,000
26,582,750

5,000,000

16,000,000

8,000,000

16,000,000

4,800,000

8,000,000

40,000,000

41,612,864

10,000,000

10,000,000

15,000,000

21,000,000
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